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 TÜSİAD Dönüşümü Başlat! İş Fikri Yarışması Ödülü, Boyner Vakfı 

Desteğiyle Sahibini Bulacak. Yarışma Genç Girişimcilere Destek 

Olmayı Amaçlıyor. 

TÜSİAD’ın 2011 yılından beri düzenlediği ve Türkiye’nin en kapsamlı erken aşama 

girişimcilik programı olan Bu Gençlikte İŞ Var! “Dönüşümü Başlat! İş Fikri Yarışması” 

yeni dönem başvuruları almaya başladı. “Benim fikrim iş yapar!” diyen 18-30 yaş arası 

tüm gençler ekiplerini kurarak 18 Mart 2026 tarihine kadar yarışmaya başvurabilecek. 

Yarışmanın kazananı ise Boyner Vakfı Girişimcilik Ödülü’nün sahibi olacak.  

“Dönüşümü Başlat! İş Fikri Yarışması”, gençlerin yenilikçi düşünme becerilerini 

geliştirmeyi, küresel ölçekte etki yaratabilecek yaratıcı ve cesur fikirlerini özgüvenle 

ortaya koymalarını teşvik etmeyi ve ekipler halinde birlikte üreterek sürdürülebilir 

değer yaratmalarını desteklemeyi amaçlıyor. Program kapsamında katılımcıların; 

eleştirel ve yenilikçi düşünme, dijital okuryazarlık, liderlik, iş birliği ve problem çözme 

gibi 21. yüzyılın temel yetkinliklerini güçlendirmeleri hedeflenirken, aynı zamanda 

değişime uyum sağlayabilen, sorumluluk sahibi ve toplumsal fayda odağı yüksek 

girişimciler olarak yetişmelerine katkı sağlanıyor. 

Dönüşümü Başlat! İş Fikri Yarışmasına 18-30 yaşları arasındaki tüm gençler 2 ila 5 kişilik 

ekipler kurarak, yenilikçi iş fikirleri ile başvurabilecek. Yapılacak değerlendirme 

sonucunda seçilen 35 ekibe TÜSİAD Dönüşümü Başlat! platformu üzerinden dijital 

eğitim ve mentorluk desteği sağlanacak. Dereceye giren 20 ekip ise fikirlerini geliştirme 

sürecinde TÜSİAD’ın geniş networkü ve iş geliştirme desteklerinden 3 ay süresince 
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yararlanacak. Yarışmanın finalinde ise jüri sunumunu yapmaya hak kazanan 10 ekip 

arasından belirlenen bir girişim ekibi Boyner Vakfı Girişimcilik Ödülü’nün sahibi olacak. 

 

Boyner Vakfı, Dönüşümü Başlat! İş Fikri Yarışması’na bu yıl isim sponsoru olarak 

stratejik bir katkı sağlarken, yarışma kapsamında verilecek olan “Boyner Vakfı 

Girişimcilik Ödülü” ile gençlerin yaratıcı potansiyellerini de ödüllendirecek.  Aynı 

zamanda ön jüri süreçlerinden eğitim ve mentorluk aşamalarına kadar programın tüm 

evrelerine aktif katılım sağlayarak bilgi birikimini genç girişimcilere aktaracak. Boyner 

Vakfı hali hazırda yürüttüğü girişimcilik odaklı projelerine bu kapsamlı iş birliğini de 

ekleyerek, sunduğu stratejik rehberlik ile daha fazla gencin sürdürülebilir değer yaratan 

iş fikirlerini hayata geçirmesine ve geleceğin lider girişimcileri olarak yetişmelerine 

güçlü bir destek sunmayı hedefliyor. 

İş Bankası Workup ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin platin sponsor, Boyner 

Vakfı’nın altın sponsor ve Enerjisa’nın ise bronz sponsor olarak desteklediği program 

hakkında ayrıntılı bilgiye www.bugenclikteisvar.com internet sayfasından ve 

programın sosyal medya hesaplarından ulaşabilirsiniz. 

Program Hakkında 

2011 yılından beri düzenlenmekte olan TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!’a bugüne kadar 

Türkiye’nin 81 ilinden ve dünyanın 19 ülkesinden 25 bine yakın genç girişimci adayı 

başvuru yapmıştır. TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! gerek etki alanı gerekse girişimcilere 

sunduğu olanaklar bağlamında Türkiye'nin en kapsamlı erken aşama girişimcilik 

programı olarak öne çıkmaktadır. TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! programı ile bir yandan 

Türkiye genelinde gençler nezdinde girişimcilik farkındalığı ve yetkinliğini artırmaya 

devam ederken, bir yandan da girişimcilik ekosistemini besleyecek katma değerli 
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girişimlere geniş bir yelpazede destek sağlamayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede 2023 

yılı itibariyle genç girişimcileri iş fikri, şirketleşme ve büyüme aşamalarında 

destekleyecek üç ayrı program hayata geçirilmeye başlanmıştır.  

Girişimciliğe Adım Atmak İsteyenler için TÜSİAD Dönüşümü Başlat! 

TÜSİAD Dönüşümü Başlat! programı gençlere yenilikçi bakış açısı ve girişimcilik 

yetkinliği kazandırmak amacıyla dijital bir platform üzerinden ücretsiz eğitim ve 

mentorluk olanağı sunar. Yılda bir kez açılan iş fikri yarışması ile gençlerin iş fikirlerini 

geliştirme süreçlerini destekler. 

Girişimini Geliştirmek İsteyenler için TÜSİAD Dönüşümü Hızlandır! 

Dönüşümü Hızlandır! en az MVP aşamasındaki girişimleri desteklemek amacıyla eğitim, 

mentorluk ve TÜSİAD üyelerinin rehberliğinde iş geliştirme fırsatı sağlamaktadır. 

Program ölçeklendirilebilir, sürdürülebilir, globalleşme potansiyeli olan erken aşama 

girişimlere odaklanmaktadır. 

Girişimcilikte TÜSİAD ile İlerlemek İsteyen Mezunlar için TÜSİAD Dönüşümü Sürdür! 

Dönüşümü Sürdür! programı mezun girişimlerin ürün/hizmet geliştirme, müşteri keşfi, 

yatırım ve yurt dışına açılma süreçlerini destekler. Program mezunları ve TÜSİAD ağı 

arasındaki sürdürülebilir iletişimi destekler ve iş birliklerine zemin hazırlar. 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! girişimcilik programı hakkında daha kapsamlı bilgiye 

www.bugenclikteisvar.com adresi üzerinden ulaşılabilir, çağrı dönemleri web sitesi ve 

sosyal medya hesaplarından takip edilebilir.  

Ayrıntılı bilgi için: 
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• www.instagram.com/bugenclikteisvar  

• www.facebook.com/BuGenclikteIsVar 

• www.twitter.com/genclikteisvar 

• https://www.linkedin.com/company/t%C3%BCsiad-bu-gen%C3%A7likte-
i%C5%9F-var- 

• https://www.youtube.com/@TUSIADBuGenclikteISVar 

#tüsiad #bugençlikteişvar 

LCV: Ceylan Naza / ceylann@marjinal.com.tr / 0533 927 23 94 
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